
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 162125-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gliwice

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przy pomocy zatrudnionych przez siebie osób wykonywał: a) usługi w zakresie

ochrony mienia Starostwa Powiatowego w Gliwicach, obejmującej: budynek przy ulicy Zygmunta Starego (składający się

z...

Termin składania ofert: 2016-08-04

Gliwice: ŚWIADCZENIE USŁUG OCHRONY MIENIA W FORMIE OCHRONY

FIZYCZNEJ ORAZ OBSŁUGI ZGŁOSZE Ń ALARMOWYCH

Numer ogłoszenia: 147324 - 2016; data zamieszczenia : 20.09.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 162125 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Gliwicki, ul. Zygmunta Starego 17, 44-100 Gliwice, woj. śląskie, tel. 32 332 66

20, faks 32 332 66 47.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ŚWIADCZENIE USŁUG OCHRONY MIENIA W

FORMIE OCHRONY FIZYCZNEJ ORAZ OBSŁUGI ZGŁOSZEŃ ALARMOWYCH.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przy pomocy zatrudnionych

przez siebie osób wykonywał: a) usługi w zakresie ochrony mienia Starostwa Powiatowego w Gliwicach,

obejmującej: budynek przy ulicy Zygmunta Starego (składający się z trzykondygnacyjnego segmentu A,

czterokondygnacyjnego segmentu B, dwukondygnacyjny segment C) posiada 1 portiernię, łączność telefoniczną

oraz telewizję przemysłową. Budynek dozorowany będzie przez jedną osobę, 24 godziny na dobę oraz teren

przyległy będący własnością Zamawiającego, obejmujący nieruchomości położone na działkach 1075, 1076,

1077 - jednostka ewidencyjna Gliwice, obręb Stare Gliwice. b)obsługa zgłoszeń alarmowych po godzinach pracy

urzędu oraz w dni wolne i święta polegająca na: przyjęciu telefonicznego zgłoszenia o zdarzeniu na nr alarmowy

telefonu 510-138-137, zapisaniu zgłoszenia w książce ewidencji zdarzeń, przekazaniu informacji o zdarzeniu

odpowiednim służbom i podmiotom według ich właściwości, na podstawie posiadanego spisu danych

teleadresowych, informowaniu Członków Zarządu lub pracowników wydziału zarządzania kryzysowego o

otrzymaniu sygnałów lub haseł związanych z gotowością obronną państwa oraz wprowadzonymi stopniami

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-09-20 09:10



alarmowymi. W szczególnych wypadkach Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia dodatkowego

pracownika ochrony. Czas pracy dodatkowego pracownika nie może przekroczyć w ciągu trwania umowy 240 h.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.71.00.00-4, 98.34.11.40-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usługowe Jarexs Sp. z o.o., ul. Okólna 1A, 59-220 Legnica, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 133470,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  119556,00

Oferta z najni ższą ceną: 104943,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 175459,50

Waluta:  PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-09-20 09:10


